	9	

# CONSORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA SASSARI

## AREA AMMINISTRATIVA

### Determinazione n.0126 del 09/06/2020

Oggetto: Servizio per manutenzione e assistenza tecnica dell'impianto telefonico. Proroga contratto nell'anno 2020 con la ditta UNITEL di Gavino Masia.

#### CIG Z4E2D10D5D

#### IL DIRETTORE D'AREA

Vista la L.R. 23.05.2008 n. 6 "Legge - quadro in materia di Consorzi di Bonifica"; Visto lo Statuto del Consorzio di Bonifica della Nurra, approvato dal Consiglio dei Delegati con deliberazione n. 13 del 15.12.2008 e succ. mod. e int.;

Ritenuto che il presente provvedimento rientri nelle attribuzioni del Direttore d'Area Amministrativa ai sensi dell'art. 24, punto 2, dello Statuto consortile;

Vista la deliberazione della Deputazione Amministrativa n. 33 del 17.06.2009, divenuta esecutiva con provvedimento dell'Assessorato Regionale dell'Agricoltura Prot. n. 13.360/VII.7.5 del 01.07.2009, con la quale sono state conferite le funzioni di Direttore d'Area Amministrativa al Dott. Peppino Oggiano;

Vista la Deliberazione del Consiglio dei Delegati n. 18 del 11.12.2019, divenuta esecutiva nei modi di legge, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 2020;

Premesso che:

- la sede legale del Consorzio è fornita di una centrale telefonica, Panasonic KX-TD 1232 JT Euro ISDN, installata dalla Società SBM Telefonia e Dati Srl, con sede in Sassari, Via Budapest n. 6, a servizio di tutti gli apparecchi presenti negli uffici;
- con Determinazione di Area Amministrativa n. 145 del 18.6.2018 il servizio di manutenzione e assistenza tecnica è stato affidato alla UNITEL di Gavino Masia, con sede in Ossi (SS), località Santa Vittoria;

Vista la nota del 19.5.2020 (prot. cons. n. 4386 del 19.5.2020), allegata in copia alla presente determinazione, con la quale la UNITEL di Gavino Masia propone di rinnovare il contratto de quo per l'anno 2020 al prezzo di € 1.830,00 comprensivi di IVA, da pagare in due rate semestrali posticipate;

Ritenuto opportuno prorogare per l'anno 2020 la UNITEL di Gavino Masia nel servizio di cui sopra, per la qualità del servizio prestato e data l'esiguità del costo;

Constatato che la centrale telefonica in argomento è al servizio sia dei telefoni installati negli uffici dell'Area Amministrativa sia in quelli dell'Area Tecnico-Agraria, si precisa che al costo annuo del canone si farà fronte, nella misura del 50%, con le somme stanziate in conto delle UPB del Direttore Area Amministrativa e del Direttore dell'Area Tecnico-Agraria del bilancio di previsione 2020;

Sentito il Direttore dell'Area Tecnico-Agraria ad interim, al quale la presente determinazione viene trasmessa per la parte di propria competenza;

#### DETERMINA

- 1) di prorogare, per i motivi in narrativa specificati, la UNITEL di Gavino Masia con sede legale in Ossi (SS), loc. Santa Vittoria, (cod. deb. ben. 492, PI 02686660909), nel servizio di manutenzione e assistenza tecnica degli apparati dell'impianto telefonico consortile per l'anno 2020 al costo complessivo di 1.500,00, comprensivo di IVA, alle condizioni stabilite nell'allegato schema di contratto (prot. cons. n. 4386 del 19.5.2020);
- 2) impegnare e liquidare la fatt. n.23/2020 del 04/06/2020, per i motivi in narrativa specificati, a favore della UNITEL di Gavino Masia, (cod. deb. ben. 492, PI 02686660909), l'importo quota parte di € 915,00\* comprensivi di IVA, a titolo d'acconto per il servizio di manutenzione e assistenza tecnica degli apparati dell'impianto telefonico consortile, con impegno n.2020/353/0\* al cod. cod. n.1.3.308.1 delle spese di competenza con oggetto "Spese per manutenzione, riparazione, assistenza e noleggio mobili, attrezzi, apparecchiature informatiche, macchine d'ufficio" del bilancio di previsione 2020, divenuto esecutivo nei modi di legge, che presenta la necessaria disponibilità;
- 3) di trasmettere la presente determinazione, ciascuno per la parte di propria competenza, ai Settori AA.GG. e Ragioneria nonché al Direttore dell'Area Tecnico-Agraria ad interim.

Il Direttore dell'Area Amministrativa (Dr. Peppino Oggiano)

Visto per l'attestazione della copertura finanziaria e contabile

Il Capo Settore Ragioneria (Rag. Luigi Mortello)

La presente determinazione dirigenziale è in pubblicazione per consecutivi giorni quindici all'Albo del Consorzio decorrenti dal 11 GIU, 2020

Il Direttore d'Area Amministrativa

(Dr. Peppino Oggiano)

Avverso la presente determinazione è ammessa opposizione da proporsi entro trenta giorni decorrenti dal primo giorno di pubblicazione della stessa. Contro gli atti che decidono sulle opposizioni è ammesso ricorso all'Assessorato Regionale per l'Agricoltura entro trenta giorni decorrenti dalla data di pubblicazione degli atti stessi.

LM/CP/lm\_DAA\_0000\_20200609\_Unitel di Masia\_Proroga